MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 083, DE 10 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
conforme o memorando 015/2021-CENFE, do Curso de Enfermagem, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Enfermagem, pelo período de 2
ano:

Prof.ª. Eliane Tatsch Neves – SIAPE 2207948

Prof.ª. Elisabeta Albertina Nietsche – SIAPE 381914

Prof.ª. Etiane de Oliveira Freitas – SIAPE 2939869

Prof.ª. Lais Mara Caetano da Silva – SIAPE 2350125

Prof.ª. Nara Marilene Oliveira Girardon-Perlini – SIAPE 1727231

Prof.ª. Rosangela Marion da Silva – SIAPE 3556312

II – REVOGAR a Portaria 121/2018-CCS de 22 de junho de 2018

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 083 - Designa a NDE Curso
Enfermagem.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.048306/2021-22
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

14/06/2021 11:16:31

Código Verificador: 696156

Código CRC: a9a46d5

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=696156&crc=a9a46d5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=696156&crc=a9a46d5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=696156&crc=a9a46d5